AD TERTIAM.

Capit. ut supra ad Laud.

R. br. Verbum caro factum est, * Allelúia, allelúia. Verbum caro. **V.** Et habitávit in nobis. Allelúia, allel. Glória. Verbum. **V.** Ipse invocábit me, allelúia. **R.** Pater meus es tu, allelúia.

AD SEXTAM.

Capitulum. Hebr. j. c

ET : Tu in principio Dómine terram fundásti : et ópera mánuum tuárum sunt cœli.

R. br. Notum fecit Dóminus, * Allelúia, allelúia. Notum. **V.** Salutáre suum. Allelúia, allelúia. Glória Patri. Notum.

V. Vidérunt omnes fines terræ, allelúia. **R.** Salutáre Dei nostri, allelúia.

AD NONAM.

Capitulum. Hebr. j. c

IPsi períbunt, tu autem permanébis ; et omnes sicut vestiméntum veteráscunt : et velut amíctum mutábis eos, et mutabúntur : tu autem idem ipse es, et anni tui non deficiunt.

R. br. Vidérunt omnes fines terræ, * Allelúia, allelúia. Vidérunt. **V.** Salutáre Dei nostri. Allelúia, allelúia. Glória. Vidérunt.

V. Verbum caro factum est, allelúia. **R.** Et habitávit in nobis, allelúia.

IN II. VESPERIS.

Añæ et Capit. ut in Laudibus. 328. Psalmi ut in Festis B. M. V. [191]

Hymnus ut in j. Vesp. 317.

V. Notum fecit Dóminus, allelúia. **R.** Salutáre suum, allelúia.

Ad Magnif. Aña. Magnum hereditátis mysterium : templum Dei factus est úterus nesciéntis virum : non est pollútus ex ea carnem assúmens : omnes Gentes vénient, dicétes : Glória tibi Dómine.

Deinde pro S. Stephano. **Aña.** Stéphanus autem plenus grátia et fortitúdine, faciébat signa magna in pópulo.

V. Stéphanus vidit cœlos apértos. **R.** Vidit et introívit : beátus homo, cui cœli patébant.

Oratio.

OMnípotens sempitérne Deus, qui primitias Mártyrum in beáti Levitæ Stéphanis ángue dedicásti : tribue quæsumus, ut pro nobis intercessor exsistat, qui pro suis étiam persecutóribus exorávit Dóminum nostrum Jesum Christum

Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat.

De aliis Octavis in his Vesperis nihil fit.

IN OCTAVA

S. Stephani.

Duplex.

AD MATUTINUM.

Invitat. Christum natum, qui beátum hódie coronávit Stéphanum, * Venite adorémus. **Ps.** Veníte. 2.

Reliqua omnia de Comuni unius Martyris [30] præter sequentia.

In I. Nocturno.

De Actibus Apostolorum. **Lectio j. Cap. vij. f. et viij.**

EUra cervice, et in circumcísis córdibus, et áuribus, vos semper Spíritui sancto resistitis, sicut patres vestri, ita et vos. Quem Prophtarum non sunt persecúti patres vestri? Et occiderunt eos, qui prænuntiábant de advéntu Justi, cuius vos nunc proditóres, et homicidæ fuístis : qui accepístis legem in dispositióne Angelórum, et non custodístis. Audiétes autem hæc dissecabántur córdibus suis, et stridébant déntibus in eum.